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Katnyopia

PUTL TUmou «KapoAivay pokpUKOKKO

Wwui yla toot

Wi yla toot

Wwui ppavtioda

Ywui ppaviiora

Dpuyaviég

Dpuyaviég

Makapovia No 6

AleUpL

‘Oonpla

FalormoUAa r/kat apLio

Wapta Kateuypéva Eva TtouhdyLotov mpoiov
Xolpwoé Zuokeuaopéva

MoUAePIKA ZUOKEUAOUEVAL

Fd\a dpéoko mMAAPEG

FéAa dpéoko xapunAa Autapd <2%

Fd\a eBamopé

Maouptt and yala ayelddog xwpig yevoelg
Maouptt and yala ayedddog xwpig yevoelg (XapunAd Autapd <2%)
Déta

Tkovvta

Tupi pe XapnAd Autapd

Xupog Topdtag Statnpnuévog

Auyd KAwBooTtouyiag kat Axupwva

Auyd KAwBooTtouyiag kat Axupwva
Moapyapiveg

MNapBévo ehatdhado

HAE oo

Noxavikd Kateuypéva TOUAGYLOTOV £va amd apakdc, UTApLES, daoc

Neukn Laxapn

Moudikég TpodEg (dOpoUAa HWPwV)
Nodikég Tpodeg (yala Bpedikig nAkiog
EAANVIKOG KadEG

STypLaiog kadég

ToAAKOG KadEG

Todt ) XapopnAt

Kakdo o okovn

XUMOG TTOPTOKGAL

ATIOAULOVTIKA XEPLWV KOLL OVTLONTTTLKA
ATOPPUTIAVTIKA TAUVTNPIOU (UYPA KaL 08 OKOVN — OXL TOUTTAETEG)

ATOPPUTIAVTIKA YLat 0hOUYYAPLopA KaL KaBapLopol entdavelwv — xAc
ATOPPUTIAVTLIKA YLat ohOUYYApLopa KaL KaBapLopou entbavelwy — XA
ATOPPUTIAVTIKA YLat 0OUYYAPLopA KaL KaBapLopol entdavelwv — xAc

ATOPPUTIOVTIKA TILATWY yla TAUGLO OTO XEPL
ATIOpPUTIAVTIKA TULETWV yLa TTAUGLUO OTO XEPL
Xapti koulivag

Xapti vyelag

OB80VTOKPENES

SepPLéteg

SepPLéteg

SepPLéteg

SepPLéteg

SepPLéteg

Tapunov

Soumouav

Sounouav

SanolvLo O€ OTEPEN KATAOTACH

MNdveg akpdtelag

MNAaveg aKpATELOG

Maveg yla pwpd

MNaveg yla pwpd

Maveg yla pwpd

MNaveg yla pwpd

Maveg yla pwpd

MNaveg yla pwpd

Maveg yla pwpd

Ei8n QTOLIKNAG LYLEWVNG VLo LwPd (LwpoudvTnAa)
E{8n QTOMIKAG LYLEWVAG VLA LWPA (LwpOoUAvTAQ)

KAAAGI TOY
NOIKOKYPIOY
Kwdikdg Katnyopiag ‘Ovopa MNpoidvrog

1 AB PYZI KAPOAINA 1kg
2 AB WQMI 1A TOST STAPENIO 340g
2 AB WQMI A TOZT STAPENIO ZE ®OPMA 680g
3 APTOZ TOY XQPIOY 350g
3 XQPIATIKO WQMI 350g
4 AB OPYTANIES ZITOY 250g
4 AB OPYTANIEZ ZITOY 4x5008
5 AB SPAGHETTI N6 500g
6 AB AAEYPI T|A OAEZ TIZ XPHZEIZ 1kg
7 AB MAKES AEMTEZ EIZATQIHS 500g
8 365 TAAOMNOYAA KAMNIZTH 2E OETEZ 3008
9 AB FAQ2ZA OIAETO KATEWYTMENO 750g
10 AB XOIPINO AAIMOY EIZAFQrHz
11 AB OAOKAHPO KOTOMNOYAO
12 AB ®PEZKO FAAA MAHPES 11t
13 AB ®PEZKO FAAA EAADPY 1lt
14 AB FAAA EBATOPE 4% AIMAPA LIGHT 400g
15 AB FAOYPTI ATEAAAOS 3,9% AINAPA 3X200g
16 AB FAOYPTI ATEAAAOZ 2% AIMAPA 3X200g
17 AB TYPI OETA 2E VACUUM 400g
18 GOUDA ZE ®ETEZ 200g
19 GOUDA LIGHT 2E OETE> 200g
20 AB TOMATEZ 3TON TPI®OTH 5008
21 AB OPEZKA ABIA KAQBOSTOIXIAZ MEDIUM 12 TEMAXI
21 AB OPEZKA ABIA AXYPQNA LARGE 10 TEMAXIA 63-73g
22 AB MAPTAPINH SOFT 250g
23 AB EXTRA NMAPOENO EAAIOAAAO 11t
24 AB HAIEAAIO 11t
25 365 OAZONAKIA ZTPOITYAA KATEWYTMENA 1kg
26 AB ZAXAPH AEYKH KPYSTAAAIKH 1kg
27 NOYNOY KPEMA BANIAIA 350g (sticker -0.20€)
28 FRISOGROW IAAA E KONH 800g
29 AB KADEZ EAAHNIKOZ NMAPAAOZIAKOS 94g
30 AB ITITMIAIOZ KADES 100g
31 GONDOLIERE KAQEZ OIATPOY 500g
32 AB BLACK TEA 3E ®AKEAAKIA 20 TEMAXIA
33 AB KAKAO 125g
34 AB ®Y2IKOZ XYMOS MOPTOKAAI 11t
35 NATURA ANTIZHMTIKO XEPIQN SPRAY 100ml
36 AB $KONH MAYNTHPIOY ACTIVE CLEAN 75 MEZOYPES
37 AB XAQPOKAGAPIZTIKO ULTRA LEMON 1250ml
37 AB XAQPOKAGAPISTIKO ULTRA PINK 1250ml
37 AB XAQPOKAGAPISTIKO ULTRA FRESH 1250ml
38 AB YTPO MIATQN REGULAR 500ml|
38 AB YIPO MIATQN AEMONI 500ml
39 AB XAPTI KOYZINAZ 800g
40 365 XAPTI YTEIAZ 10POAA 2DYANA
41 COLGATE OAONTOKPEMA BAKING SODA 75ml
42 CARE ZEPBIETES ULTRA PLUS NIGHT 10 TEMAXIA
42 CARE ZEPBIETAKIA NORMAL 36 TEMAXIA
42 CARE ZEPBIETES CLASSIC 14 TEMAXIA
42 CARE ZEPBIETEX ULTRA PLUS NORMAL 10 TEMAXIA
42 CARE ZEPBIETES ULTRA PLUS SUPER 10 TEMAXIA
43 CARE TAMMNON REGULAR 32 TEMAXIA
44 KARAVAKI SAMMOYAN OPEWH & ENYAATQ3H ANTAIA |
44 KARAVAKI ZAMNOYAN AAMWH ANTAIA 600ml
45 365 AMOYNI MIMAPES 3X125g
46 SANI PANTS N3 LARGE 14 TEMAXIA (10+4 TEM. AQPO)
46 SANI PANTS N2 MEDIUM 14 TEMAXIA (10+4 TEM. AQP(
47 BABYLINO SENSITIVE ECONOMY No4+ 10-15kg 46 TEM/
47 BABYLINO SENSITIVE ECONOMY No3 4-9kg 56 TEMAXI£
47 BABYLINO SENSITIVE ECONOMY No5 11-25kg 44 TEMA!
47 BABYLINO SENSITIVE ECONOMY No4 8-13kg 50 TEMAX
47 BABYLINO SENSITIVE ECONOMY No5+ 12-17kg 42 TEM,
47 BABYLINO SENSITIVE ECONOMY No6 13-18kg 38 TEMA!
47 BABYLINO SENSITIVE ECONOMY No7 15+kg 36 TEMAXI,
48 CARE MQPOMANTIAA XAMOMHAI 3X72 TEMAXIA
48 CARE MQPOMANTIAA SENSITIVE 3X72 TEMAXIA

T

1,85 €
0,82€
1,29 €
1,06 €
0,77 €
0,95€
1,25 €
0,62€
0,96 €
1,10 €
2,49 €
9,00 €
5,53 €
3,98€
1,12 €
1,12 €
0,99 €
1,35€
1,35 €
4,45€
2,16 €
2,26 €
0,60 €
2,59 €
3,29€
0,99 €
5,59 €
3,25¢€
1,65 €
1,28 €
5,57 €
19,55 €
0,99 €
2,37€
5,80 €
1,17 €
0,89€
0,75 €
1,36 €
6,75 €
0,99 €
0,99 €
0,99 €
0,99 €
0,99 €
2,65€
2,99 €
2,28€
1,35 €
1,85€
1,56 €
1,35€
1,35 €
2,66 €
4,96 €
4,96 €
1,05 €
12,85 €
10,96 €
21,78 €
21,78 €
21,78 €
21,78 €
21,78 €
20,70 €
20,63 €
2,42€
2,42€



Ei6n atoptkng LYLEWVAG VLA LWPA (COUToUaV)
E{8n QTOMIKAG LYLEWVAG VLA LWPA (capmoudv)
Tpodn yLa okUAoug

Tpodn yla yarteg

49
49
50
51

JOHNSON'S BABY 2AMIMOYAN REGULAR 300ml
JOHNSON'S BABY JAMMOYAN XAMOMHAI 300ml
365 IKYAOTPO®H KYNHT1 1240g

365 TATOTPO®H WAPI 415¢g

ENHMEPQSH NOEMBPIOS 2022 - EBAOMAAA 2/11 - 9/11

290€
290€
1,59 €
0,60 €



